JAPAN HERITAGE
郡山市報道資料

プレスリリースサイト

SSDDGGss 未未来来都都市市ここおおりりややまま 世世界界かかんんががいい施施設設遺遺産産 https://www.city.koriyama.lg.jp/shiseijoho/koho_kocho/10/2020houdoushiryou/index.html

久留米地区明るいまちづくり推進委員会様から、明るく住みよいまちづくりのため、防犯灯の

寄附の申し出をいただきましたので、受納及び感謝状の贈呈をいたします。

１ 日 時  ２月 25 日(火) 午後１時 30 分

２ 場 所  市役所秘書課応接室（本庁舎２階）

３ 寄附者  久留米地区明るいまちづくり推進委員会 様

４ 寄附物品 防犯灯 13 灯（設置工事込み）

５ 出席者  久留米地区明るいまちづくり推進委員会

        委員長  上田 守 様

        副委員長 溝井 拓夫 様

        副委員長 佐藤 隆三 様

        副委員長 矢吹 秀子 様

       郡山市久留米町会連合会

       (久留米地区明るいまちづくり推進委員会顧問)

        会長   國分 晴朗 様

６ 対 応  郡山市長

         市民部長

令和２年２月 19 日

郡山市市民部

セーフコミュニティ課

担当：田中 僚一

TEL：924－2151

寄附受納及び感謝状の贈呈について

SDGｓ ターゲット 16.１ 「あらゆる場所において、全ての形態の暴力及び暴力に関連する死亡率を大幅に減少させる」

ターゲット 16．１

https://www.city.koriyama.lg.jp/shiseijoho/koho_kocho/10/2020houdoushiryou/index.html